
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.05.2023 с. Тюхтет № 71-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 06.03.2023 № 37-п «О Порядке формирования 

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа, о форме и сроках 

формирования отчета об их исполнении» 

 

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 06.03.2023 № 37-п «О Порядке формирования 

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа, о форме и сроках 

формирования отчета об их исполнении». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в сети 

Интернет.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по социальной работе (О.Н. Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа                                            В.А. Напрюшкин 
 

 

 


